
i*SIM S1 i*SIM M1 i*SIM L1 i*SIM XL1

Tarif mit Voll-Flats Tarif mit Voll-Flats Tarif mit Voll-Flats Tarif mit Voll-Flats

monatliche Grundgebühr 11,00 € monatliche Grundgebühr 17,00 € monatliche Grundgebühr 21,00 € monatliche Grundgebühr 29,90 €

FLAT Telefonie- & SMS in alle dt. Netze2 FLAT Telefonie- & SMS in alle dt. Netze2 FLAT Telefonie- & SMS in alle dt. Netze2 FLAT Telefonie- & SMS in alle dt. Netze2

1,5 GB Highspeed-Datenvolumen 13 GB Highspeed-Datenvolumen 28 GB Highspeed-Datenvolumen 300 GB  Highspeed-Datenvolumen
LTE-150 Mbit/s LTE-150 Mbit/s LTE-150 Mbit/s LTE-180 Mbit/s

20 Inklusiv-Minuten in die EU-Mitgliedstaaten 50 Inklusiv-Minuten in die EU-Mitgliedstaaten 80 Inklusiv-Minuten in die EU-Mitgliedstaaten 160 Inklusiv-Minuten in die EU-Mitgliedstaaten
danach minutengenaue Abrechnung danach minutengenaue Abrechnung danach minutengenaue Abrechnung danach minutengenaue Abrechnung

1 Zusatz-SIM kostenlos 1 Zusatz-SIM kostenlos 1 Zusatz-SIM kostenlos 1 Zusatz-SIM kostenlos

EU-Roaming EU-Roaming EU-Roaming EU-Roaming 

Anschlusspreis 0,00 € Anschlusspreis frei Anschlusspreis frei Anschlusspreis frei

Daten-Zusatzpaket 5,00 € Daten-Zusatzpaket 10,00 € Daten-Zusatzpaket 15,00 € Daten-Zusatzpaket 20,00 €
Nachbuchung 1,5 GB im lfd. Monat Nachbuchung 13 GB im lfd. Monat Nachbuchung 28 GB im lfd. Monat Nachbuchung 300 GB im lfd. Monat

Datenoption 3 GB 4,50 € Datenoption 22 GB 4,50 € Datenoption 55 GB 4,50 € Datenoption 500 GB 4,50 €
inkl. Basisvolumen +  2 Zusatz-SIM, Laufzeit bis Vertragsende inkl. Basisvolumen +  2 Zusatz-SIM, Laufzeit bis Vertragsende inkl. Basisvolumen +  2 Zusatz-SIM, Laufzeit bis Vertragsende inkl. Basisvolumen +  2 Zusatz-SIM, Laufzeit bis Vertragsende

Kunde: 
Datum: 
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1) Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Erstmalig kündbar zum Ende der Mindestvertragslaufzeit mit einer Kündigungsfrist von 4 Monaten. Wird nicht (rechtzeitig) gekündigt, verlängert sich der Vertrag automatisch um jeweils 12 Monate.

2) Gespräche und SMS innerhalb Deutschlands in alle deutschen Netze (Festnetz und Mobilfunk), sowie Roaming-Verbindungen innerhalb der EU (Roaming-Länderzone 1), außer Service und Sonderrufnummern. Voice Flats, SMS Flats, Minutenbudgets.


